Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа с. Рязаново муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

П Р И К А З

30.08.2022                                                         № 40/2-од

с. Рязаново

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с п.1ч.2 ст.13.3 «Обязанность организаций

принимать меры по предупреждению коррупции» Федерального Закона от 25

декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ

«Средняя школа с. Рязаново»  в следующем составе:

Председатель – Семенова Наталья Васильевна – директор;

Заместитель председателя – Кузьмина Марина Вячеславовна –

заместитель директора по ВР;

Секретарь комиссии – Савинова Мария Олеговна - заместитель директора

по УВР;

Член комиссии – Барышникова Елена Павловна – советник директора по

воспитанию.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                         Н.В. Семенова

		2022-12-14T12:12:36+0400
	Семенова Наталья Васильевна